REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI "JEQREM CABEJ”

GJIROKASTER
FAKULTETI EKONOMIK

Lénda: Provimet pér sezonin e dimrit, Programi i Studimit Bachelor, sistemi me kohé t& ploté,

semestri i paré, viti akademik 2025-2026

VITI I PARE KONTABILITET-FINANCT,

__Data Lénda Grupi | Salla Kryerja Komisioni
02.02.2026 | Hyrje n& Ekonomi A,B | 305B | Meshkrim | Alma Kore, Arjan Gjini_
05.02.2026 |  Historia ¢ Ekonomisé A, B 305.B | Me shkrim | Robert Celo, Brisilda Huso
10.022026 | Menaxhim biznesi A,B | 305B | Meshkrim | Arjola Mitaj, Matilda Haxhiu
13.02.2026 | Bazate Marketingut A, B 305.B | Me shktim | Griselda Shehu, Etleva Peta
18.02.2026 |  Matematiké Financiare A,B | 203B [ Meshkrim | Krisanthi Naka Kastriot Zoto

Provimet fillojn¢; Kontabilitet-Financé né orén 12", T e - B

VITII PARE ADMINISTRIM PUBLIK -

Data Lénda Salla Kryerja Komisioni
02.02.2026 |  Hyrje né Ekonomi 305.B Me shkrim | Alma Kore, Bitila Zhuli
05.02;2026 Historia e Ekonomisé 305.B Me shkrim | Robert Celo, Pamela Sherifi
10.02.2026 | Hyrje né Shkencat Politike 302B | Me shkrim | Fatjon Malaj, Nertil Nebiaj
13.02.2026 Bazat e Marketingut 305.R Me shktim | Griselda Shehu, Etleva Peta
18.02.2026 | Matematiké e aplik. né shkenc sociale] 303.B Me shksim |~ Kastriot Zoto, Krisanthi Naka

Provimet fillojné: Administrim Publik n& orén 10", ' '

VITIIPARE TURIZEM |

Data Lénda Salla Kryerja Komisioni
02.02.2026 Hyrje né Ekonomi 305.B Me shkrim | Alma Kore, Bitila Zhuli
05.02.2026 |  Historia e Ekonomisé 305.B Me shkrim | Robert Celo, Pamela Sherifi
10.02.2026 |  Menaxhim né biznes 305.B Me shkrim | Arjola Mitaj, Matilda Haxhiu
13.02.2026 |  Bazat e Marketingut 305.B Me shkrim | Griselda Shehu, Etleva Peta
18.02.2026 Matematiké Financiare 303.B Me shkrim | Krisanthi Naka, Kastriot Zoto

Provimet fillojné: Turizém né orén 10",
Sezoni i konsultimeve do t& kryhet nga data 19.01.2026 — 30.01.2026.

V.0. Studentét duhet t& paragiten né orarin e caktuar, né sallen e caktuar me DOKUMENT IDENTIFIKIMI.
Mosparaqitia me dokument identifikimi ju penalizon me mos hyrjen né provim.

Pérgjegjés i Nj. B. t&€ Kontabilitet-Financés /
Prof. Asoc. Dr. Drita Luzo

Gl

; !

Pérgjegjés i Nj. B té Pol. Ekonomike dhe Turizmit
Dr. DanielaQiqi

Pérgjegijés i Nj. B té¢ Administrimit P
Prof. Asoc. Dr. Ilirjana Zyberi

Prof. Asoc.

Miratohet

DEKANI
r. Lorenc Kociu




REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
FAKULTETI EKONOMIK

Lénda: Provimet pér sezonin e dimrit, Programi i Studimit Bachelor, sistemi me kohé t& ploté,
semestri i paré, vitt akademik 2025-2026

VITI I DYTE KONTABILITET-FINANCE

__Data ] __ Lénda Salla | Kryerja Komisioni
03.02.2026 | Informatiké 403.B | Me shkrim | Anastas Liti, Kosta Lili
06.02.2026 ~ Parimet e Kontabilitetit 305.B | Me shkrim | Sara Bixhaku, Robert Celo
11.02.2026 | Makroekonomi 305.B | Me shkrim | Lufti Gaba, Antoneta Polo
16.02.2026 | Menaxhimi i Burimeve Njerézore | 305.B | Me shkrim | Daniela Qiqi, Enkela Caca
19.02.2026 |  Statistiké e Zbatuar 305.B | Me shkrim | Enkela Caca, Irena Boboli
Provimet fillojné: Kontabilitet-Financé n& orén 10", |
VITLI DYTE ADMINISTRIM PUBLIK
Data Lénda Salla | Kryerja Komisioni
03.02.2026 Informatiké 403.B | Me shkrim | Kosta Lili, Inva Bilo
06.02.2026 Parimet e Kontabilitetit 305.B | Me shkrim | Sara Bixhaku, Robert Celo
11.02.2026 | Makroekonomi 305.B | Me shkrim | Lufti Gaba, Antoneta Polo
16.02.2026 Menaxhimi i Burimeve Njerézore | 305.B | Me shkrim | . Daniela Qigi, Enkela Caca _
19.02.2026 | _ Siguria e Inf. né Adm. Publike | 302.B | Me shkrim | *Albana Allushaj, Arjan Gjini
Provimet fillojn&: Administrim Publik n¢ orén 10", -
VITI I DYTE TURIZEM
Data Lénda Salla | Kryerja Komisioni
03.02.2026 Informatiké 403.B | Me shkrim | Kosta Lili, Inva Bilo
06.02.2026 Parimet e Kontabilitetit 305.B | Me shkrim | Sara Bixhaku, Robert Celo
11.02.2026 | Makroekonomi 305.B | Me shkrim | Lufti Gaba, Antoneta Polo
16.02.2026 Menaxhimi i Burimeve Njerézore | 305.B | Me shkrim | Daniela Qigi, Enkela Caca
19.02.2026 Marketing Turistik 301.B | Me shkrim | Griselda Shehu, Lufti Gaba

Provimet fillojné: Turizém né orén

10",

Sezoni i konsultimeve do té kryhet nga data 19.01.2026 — 30.01.2026.

V.O. Studentét duhet t& paragiten né orarin e caktuar, né sallén e caktuar me DOKUMENT IDENTIFIKIML.

Mosparaqitja me dokument identifikimi ju penalizon me mos hyrjen né provim.

Pérgjegjés i Nj. B. t¢ Kontabilitet-Financts
Pérgjegjés i Nj. B t¢ Administrimit P

Pérgjegjés i Nj. B té Pol. Ekonomike dhe Turizmit /-

Prof. Asoc. Dr. Drita Luzo

Prof. Asoc. Dr. Ilirjana Zyberi

Dr. Daniela Qiqi

Miratohet
DEKANI
Prof. Asoc. I}

. Lorenc Kogiu



REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
FAKULTETI EKONOMIK

Lénda: Provimet pér sezonin e dimrit, Programi i Studimit Bachelor, sistemi me kohé t& ploté,
semestri i par€, viti akademik 2025-2026

VITI I TRETE KONTABILITET-FINANCE

Data Lénda Salla Kryerja Komisioni
04.02.2026 | Menaxhim Operacional 305.B | Me shkrim | Ilirjana Zyberi, Antoneta Polo
09.02.2026 | Kontabilitet Kosto 303.B | Me shkrim | Etleva Peta, Antoneta Polo
12.02.2026 | Kontabiliteti publik 303.B | Me shkrim | Bitila Zhuli, Elsa Sinani
17.02.2026 | Drejtimi Financiar 303.B | Me shkrim | Rovena Bega, Etleva Peta

Provimet fillojné: Kontabilitet-Financé né orén 10™.

VITI I TRETE ADMINISTRIM PUBLIK

Data Lénda . Salla Kryerja _ Komisioni
04.02.2026 | Sjellje organizative 303.B | Me shkrim | Albana Allushaj, Arjan Gjini
L. zgj:-Kontabilitet Nacional Etleva Peta, Antoneta Polo
09.02.2026 -Kontabilitet Drejtimi 303.B | Me shkrim | Antoneta Polo, Etleva Peta
-Kont.Shogérive & Sig. llirjana Zyberi, Drita Luzo
12.02.2026 | Bazat e geverisjes 302.B | Me shkrim | Arjan Gjini, Albana Allushaj
17.02.2026 | Drejtim financiar 305.B | Me shkrim | Rovena Bega, Etleva Peta
Provimet fillojné: Administrim Publik né orén 10", &
VITI I TRETE TURIZEM
Data Lénda Salla | Kryerja Komisioni
04.02.2026 | Sjellje Organizative 303.B | Me shkrim | Albana Allushaj, Arjan Gjini
' L. zgj: - Kontabiliteti Nacional Etleva Peta, Antoneta Polo
09.02.2026 - Kontabilitet Kosto Drejtimi | 303.B | Me shkrim | Antoneta Polo, Etleva Peta
- Financa Personale Arjola Mitaj, Ariana Konomi
12.02.2026 | Drejtimi i ndérmarrjeve Turistike 401.B | Me shkrim | Sara Bixhaku, Enkela Caca
17.02.2026 | Drejtim financiar 305.B | Me shkrim | Rovena Bega, Etleva Peta
20.02.2026 | Turizmi kulturor dhe trashégimia 303.B | Me shkrim | Jaho Cana, Kozeta Sala

Provimet fillojné: Turizém né orén 10™,
Sezoni i konsultimeve do t€ kryhet nga data 19.01.2026 — 30.01.2026.

V.0. Studentét duhet t& paragiten né orarin ¢ caktuar, né sallén e caktuar me DOKUMENT IDENTIFIKIMI,
Mosparaqitja me dokument identifikimi Ju penalizon me mos hyrjen né provim.

Pérgjegjés i Nj. B. té Kontabilitet—Fin_anc"g,; Miratohet
Prof. Asoc. Dr. Drita Luzo (/. DEKANI
Prof. Asoc} Dr. Lorenc Kogiu

Pérgjegjés i Nj. B t&¢ Administrimit Puﬂvk; N’i j\d A

Prof. Asoc. Dr. Ilirjana Zyberi ( ;‘;' té’x‘. b%:; . ( | ;J
Pergjegjés i Nj. B té Pol. Ekonomike dhé Turizmit TJ —
Dr. Daniela Qigqi /& G




Léenda: P

REPUBLIKA ESHQIPERISE

UNIVERSITETI "YEQREM CABEJ”
GJIROKASTER
FAKULTETI EKONOMIK

rovimet pér sezonin e dimrit, Program Studimi i Pérbashkét Bachelor, sistemi me

kohé t& plotg, semestri i paré, viti akademik 2025-2026

VITII PARE MENAXHIM DIGJITAL

Data Lénda Salla | Kryerja Komisioni
02.02.2026 | Parimet € Ekonomisé 305.B | Me shkrim | Alma Rore, Bidla Zhul]
05.02.2026 | Statistika dhe analiza e té dhénave 301.B | Me shkrim | Irena Boboli, Sara Bixhaku
10.02.2026 | Matematiké Biznesi '301.B_| Me shkrim | Kastriot Zoto, Krisanthi Naka

Provimet fillojné: Menaxhim Digjital né orén 10",

VITII PARE MENAXHIMI I TURIZMIT T QENDRUESHEM
’..

Data Lénda Salla Kryerja Komisioni
02.02.2026 |  Hyrje né Ekonomi 305.B Me shkrim | Alma Kore, Bitila Zhuli
05.02.2026 Historia e Ekonomisé 305.B Me shkrim | Robert Celo, Pamela Shcr_i_ﬁ_
10.02.2026 | Menaxhim Biznesi 305.B Me shkrim | Arjola Mitaj, Matilda Haxhiu
13.02.2026 | Bazat e Marketingut 305.B Me shkrim | Griselda Shehu, Lufti Gaba
18.02.2026 | Mikroekonomi 305.B | Me shkrim | Mirtila Llukani, Drita Luzo

Provimet fillojné; Menaxhim i Turizmit t& Qéndrueshém né orén 10°,
Sezoni i konsultimeve do t& kryhet nga data 19.01.2026 — 30.01.2026.

V.0. Studentét duhet t&
Mosparaqitja me dokum

Pérgjegjés i Nj. B té Administrimit Publik

Prof. Asoc. Dr. Ilirjana Zyberi

&g

Pérgjegjés i Nj. B té Pol. Ekonomike dhe Turizmit

Dr. Daniela Qigqi

Prof. As
e

paraqiten né orarin e caktuar, né sallén e caktuar me DOKUMENT IDENTIFIKIMI.
ent identifikimi ju penalizon me mos hyrjen né provim.

Miratohet
DEKANI
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Lénda: Provimet PEr sczonin ¢ dimrit, Pro
koh& 18 plotg, semestr §

REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABE J”

GJIROKASTER
FAKULTETI EKONOMIK

VITII DYTE MENAXHIM DIGJITAL

gram Studimi i Pérbashkét Bachelor, sistemi me
paré, viti akademik 2025-2026

| Data Lénda Salla | Kryerja _ Komisioni
- 1.93,02,2026 | Ekonomia ¢ inovacionit 301.B | Me shkrim | Fatime Beqo, Albana Allushaj
06.02.2926 L.Zgj Rregullimi i shogérive tregétare | 301.B | Me shkrim Ermonela Ruspi, Zamira Veizi
11.02.2026 | Big data ' ‘ 402.B | Me shkrim | Anastas Liti, Inva Bilo
L.Zgj. E drejta tatimore e ekonomiss ' i "
\_1_?}:0_2.2026 digjitale 301.B | Me shkrim | Silvio Sheme, Lorenc Kogiu

Provimet fillojng: Menaxhim Digjital n& orén 10",

VITIIDYTE MENAXHIMI I TURIZMIT TE QENDRUESHIM

Data

Lénda Salla Kryerja Komisioni
03.02.2026 |  Informatiké 403.B | Me shkrim | Kosta Lili, Inva Bilo -
06.02.2026 Parimet e kontabilitetit 305.B Me shkrim | Sara Bixhaku, Robert Celo
11.02.2026 | Makroekonomi 305.B | Me shkrim | Lufii Gaba, Antoneta Polo
16.02.2026 |  Menaxhimi i burimeve njerézore 305.B Me shkrim | Daniela Qiqi, Enkela Caca
19.02.2026 | Marketingu Turistik 301.B Me shkrim | Griselda Shehu, Lufti Gaba

Provimet fillojné: Menaxhim i Turizmit t€ Qéndrueshém né orén 10",
Sezoni i konsultimeve do t& kryhet nga data 19.01.2026 — 30.01.2026.

V.O. Studentét duhet t&
Mosparagitja me doku

Pérgjegjés i Nj. B té Administrimit Publik

Prof. Asoc. Dr. Ilirjana Zyberi

o

Pérgjegjés i Nj. B té Pol. Ekonomike dhe Tul.'m_zmi't
Dr. Daniela Qigqi | i

“h

paragiten né orarin e caktuar, né sallén e caktuar me DOKUMENT IDENTIFIKIMI.
ment identifikimi ju penalizon me mos hyrjen né provim.

Miratohet
DEKANI



REPUBLIKA ESHOQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”

GJIROKASTER
FAKULTETI EKONOMIK

Lénda: Provimet pér sezonin e dimrit, Program Studimi i Pérbashkat Bachelor, sistemi me
kohé t& plotg, semestri i paré, viti akademik 2025-2026

VITII TRETE ME

.....

NAXHIM DIGJITAL

 Data Lénda _ Salla Kryerja Komisioni

04.02.2026 | “Machine Learning” né menaxhim 4028 | Me shkrim Majlinda Aliko, Inva Bilo

09.02.2026 | Informacioni dhe Ekonomi Biznesi 301.B | Me shkrim | Rovena Bega, Mirtila Llukani
Otganizimi  dhe  Menaxhim; 1 301.B

12.02.2026 | Njohurive § ' Me shkrim | Mirtila Llukani, Drita Luzo

17.02.2026 g‘:gl{[‘;?e Publike  dhe' Bkonomigl- 0 5 |y p gree Alma Kore, Atjan Gjini

20.02.2026 | Intership 301.B Me gojé Silvio Sheme, Ilirjana Zyberi

Provimet fillojné: Menaxhim Digjital né orén 10",

VITITTRETE MENAXHIMI I TURIZMIT Ti QENDRUESHEM

Data Lénda Salla Kryerja Komisioni _
04.02.2026 | Sjellje Organizative . 303.B Me shkrim | Albana Allushaj, Arjan Gjini
09.02.2026 | L. zgj: - Kontabiliteti Nacional 303.B Me shkrim | Etleva Peta, Antoncta Polo

Gjeografia e Turizmit: Trash&gimia ’
(022006 d}Jm (%éndmeshméria = A0 Me Suknm Albina Sinani, Valbona Duri |
17.02.2026 | Turizmi Kulturor dhe Trashd gimia 305.B Me shkrim | Jaho Cana, Kozeta Sala
20.02.2026 | Drejtimi i Ndérmarrjeve Turistike 305.B Me shkrim | Sara Bixhaku, Griselda Shehu

Provimet fillojné&: Menaxhim i Turizmit t& Qéndrueshém né orén 10,
Sezoni i konsultimeve do t& kryhet nga data 19.01.2026 — 30.01.2026.

V.0. Studentét duhet t& paragiten né orarin e caktuar, né sallén e caktuar me DOKUMENT IDENTIFIKIMI.
Mosparaqitja me dokument identifikimi Ju penalizon me mos hyrjen né provim.

Pérgjegjés i Nj. B t& Administrimit Publik 50
Prof. Asoc. Dr. Ilirjana Zyberi S )
/

Pérgjegijés i Nj. B té Pol. Ekonomike dhe Turizmit
Dr. Daniela Qiqi e

:

Miratohet
DEKANI

- Prof. Asoc./Br. Lorenc Kogiu




